
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Isernia – Ufficio IV 

 

   

 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Giovanni Berta  -  86170 Isernia lel. 0865/46271 (centralino) 

sito web : www.atpisernia.it – peo : usp.is@istruzione.it - pec: uspis@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01.03.2023, concernente norme di 

attuazione del contratto integrativo in materia di mobilità del personale, 

docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s 2023/24; 

VISTO l’Organico di diritto del personale ATA per l’a.s. 2023/24; 

VISTE le istanze degli interessati; 

VISTO il risultato dell’elaborazione del Sistema Informativo del Ministero 

dell’Istruzione e del Merito; 

VISTA      l’istanza della sig.ra D’UVA Annamaria, con qualifica di Assistente 

Amministrativo, pervenuta a questo Ente con prot. nr. 1477 del 

01/06/2023, con la quale la suddetta richiede la rettifica della titolarità 

in seguito ad una disponibilità sopravvenuta presso l’ISIS “Fermi – 

Mattei”, prima sede richiesta nella domanda di mobilità; 

VISTO       che gli altri partecipanti alla mobilità provinciale per lo stesso profilo 

presso l’ISIS “Fermi – Mattei” sono stati soddisfatti con l’assegnazione 

alla prima sede espressa in sede di preferenze 

 

DISPONE 

 

in data odierna, la rettifica della titolarità per la sig.ra D’UVA Annamaria, con 

qualifica di Assistente Amministrativo, dall’ISIS “Cuoco - Manuppella” all’ISIS 

“Fermi – Mattei”, e la relativa pubblicazione al Sito Web dell’Ambito Territoriale di 

Isernia. 

I Dirigenti Scolastici dei due Istituti avranno cura di notificare l’avvenuta rettifica 
all’interessata. 

 

 

 

Il Dirigente – ATP Isernia 

Dott.ssa Marialuisa FORTE 

 

 

 

mailto:uspis@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Isernia – Ufficio IV 

 

   

 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Giovanni Berta  -  86170 Isernia lel. 0865/46271 (centralino) 

sito web : www.atpisernia.it – peo : usp.is@istruzione.it - pec: uspis@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Sede 

 

Al Dirigente Scolastico dell’ISIS “Cuoco - Manuppella” 

Sede 

 

Al Dirigente Scolastico dell’ISIS “Fermi – Mattei” 

Sede 

 

E p.c. alle OO.SS. provinciali delle istituzioni scolastiche 

Loro Sedi 

 

Al Sito WEB 

mailto:uspis@postacert.istruzione.it

		2023-06-12T10:30:09+0000
	FORTE MARIALUISA


		2023-06-12T13:47:51+0200
	protocollo




